Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа №7»
(Средняя  школа №7)

ПРИКАЗ
     15 сентября 2022                         № 104/2

О назначении ответственного организатора ВПР

     Во исполнении приказа Министерства образования Тульской области от 30.08.2022 г.

№ 1598 «О проведении  всероссийских проверочных  в образовательных организациях,

расположенных на  территории Тульской области, осенью 2022 года» и на основании

приказа комитета по образованию № 202 от 09.09.2022 года п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Елисееву О.А., заместителя директора по УBP, ответственным

организатором BПP, осуществляющим организационно-методическое и технологическое

сопровождение проверочных работ в школе.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы                                                                       Л.Н. Сидоркина

		2022-09-16T14:36:43+0300
	Сидоркина Лариса Николаевна